

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091100020031	AGUA MINERAL CON GAS X 500 mL	UNIDAD	1.000000		2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 1	172100070020	DIESEL B5 S50	GALON	13.634000		361.00	4,921.87	240.00	3,272.16	240.00	3,272.16	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 1	172100080007	GASOHOL 90 PLUS	GALON	13.790000		803.00	11,073.37	735.00	10,135.65	735.00	10,135.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 1	172100080009	GASOHOL 95 PLUS	GALON	15.740000		276.00	4,344.24	323.00	5,084.02	323.00	5,084.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100030834	LIBRO DE RECLAMACIONES CON LOGOTIPO TAMAÑO A4 AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) X 100 JUEGOS	UNIDAD	160.000000		4.00	640.00	4.00	640.00	4.00	640.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	503300260065	PABLO DE ALGODON N° 20 X 250 g	UNIDAD	6.300000		114.00	718.20	114.00	718.20	114.00	718.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	3.882200		12.00	46.58	12.00	46.58	12.00	46.58	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	0.755200		20.00	15.11	20.00	15.11	20.00	15.11	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.513400		32.00	80.42	32.00	80.42	32.00	80.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060098	GOMA LIQUIDA X 100 mL	UNIDAD	4.000000		4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.486800		46.00	68.40	46.00	68.40	46.00	68.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120112	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.504600		29.00	101.63	29.00	101.63	29.00	101.63	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120113	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.171200		26.00	56.45	26.00	56.45	26.00	56.45	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120114	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in (10 cm X 15.2 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.855600		7.00	19.99	7.00	19.99	7.00	19.99	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120118	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in TIPO REPOSICIONABLE X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000		3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	9.758600		24.00	234.21	24.00	234.21	24.00	234.21	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120166	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. TIPO ACORDEON X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000		8.00	104.00	8.00	104.00	8.00	104.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	12.000000		8.00	96.00	8.00	96.00	8.00	96.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300130029	BANDERITA SEÑALIZADORA 11.9 mm X 43.2 mm X 140	UNIDAD	5.310000		17.00	90.27	17.00	90.27	17.00	90.27	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	3.268600		12.00	39.22	12.00	39.22	12.00	39.22	4.00	13.07
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	3.268600		6.00	19.61	6.00	19.61	6.00	19.61	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	3.268600		5.00	16.34	5.00	16.34	5.00	16.34	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.268600		13.00	42.49	13.00	42.49	13.00	42.49	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	UNIDAD	3.268600		15.00	49.03	15.00	49.03	15.00	49.03	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.233200		514.00	1,661.87	502.00	1,623.07	502.00	1,623.07	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.634400		24.00	87.23	24.00	87.23	24.00	87.23	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.472200		29.00	129.69	29.00	129.69	29.00	129.69	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	4.720000		1.00	4.72	1.00	4.72	1.00	4.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600040026	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 25	9.758600		3.00	29.28	3.00	29.28	3.00	29.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.419000		2.00	4.84	2.00	4.84	2.00	4.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.140000		5.00	25.70	5.00	25.70	5.00	25.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600070038	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	8.543200		1.00	8.54	1.00	8.54	1.00	8.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.440000		6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100193	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	5.144800		10.00	51.44	10.00	51.44	10.00	51.44	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100194	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	9.416400		10.00	94.17	10.00	94.17	10.00	94.17	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100195	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO A4	EMP X 50	6.903000		74.00	510.82	74.00	510.82	74.00	510.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	18.408000		1.00	18.41	1.00	18.41	1.00	18.41	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600110009	SUJETADOR RETRACTIL TIPO YOYO PARA FOTOCHECK	UNIDAD	4.950000		30.00	148.50	30.00	148.50	30.00	148.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600110018	PORTA FOTOCHECK DE PVC VERTICAL	UNIDAD	0.850000		50.00	42.50	50.00	42.50	50.00	42.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.279660		334.00	93.41	334.00	93.41	334.00	93.41	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600130146	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 20 cm X 28 cm X 37 cm APROX.	UNIDAD	12.280000		652.00	8,006.56	652.00	8,006.56	652.00	8,006.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600140045	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4	UNIDAD	2.060000		2.00	4.12	2.00	4.12	2.00	4.12	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.300000		11.00	3.30	11.00	3.30	11.00	3.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.424800		75.00	31.86	70.00	29.74	70.00	29.74	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.050185		36.00	37.80	36.00	37.80	36.00	37.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	48.557000		4.00	194.23	4.00	194.23	4.00	194.23	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	6.183200		12.00	74.19	12.00	74.19	12.00	74.19	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS	UNIDAD	6.313000		4.00	25.25	4.00	25.25	4.00	25.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	2.112200		9.00	19.00	9.00	19.00	9.00	19.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.088600		7.00	14.63	7.00	14.63	7.00	14.63	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.495600		4.00	1.98	4.00	1.98	4.00	1.98	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000200006	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD	1.073800		9.00	9.67	9.00	9.67	9.00	9.67	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000220020	TAJADOR DE METAL CHICO	UNIDAD	0.542800		3.00	1.63	3.00	1.63	3.00	1.63	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230056	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in	UNIDAD	2.230100		6.00	13.38	6.00	13.38	6.00	13.38	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000250090	PORTA CD DE PAPEL BOND	UNIDAD	0.087000		335.00	29.14	335.00	29.14	335.00	29.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000300022	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	4.366000		1.00	4.37	1.00	4.37	1.00	4.37	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.097400		1.00	1.10	1.00	1.10	1.00	1.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147600		71.00	152.50	61.00	131.02	61.00	131.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.147600		51.00	109.54	51.00	109.54	51.00	109.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200		37.00	12.67	37.00	12.67	37.00	12.67	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.852500		87.00	161.18	75.00	138.95	75.00	138.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.852571		232.00	429.80	210.00	389.04	210.00	389.04	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.852500		56.00	103.76	42.00	77.82	42.00	77.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.295000		281.00	82.89	281.00	82.89	281.00	82.89	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.295000		100.00	29.51	100.00	29.51	100.00	29.51	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.295000		120.00	35.41	107.00	31.57	107.00	31.57	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	96.322500		30.00	2,889.68	30.00	2,889.68	30.00	2,889.68	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.003000		17.00	17.06	17.00	17.06	17.00	17.06	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.277400		3.00	6.83	3.00	6.83	3.00	6.83	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.026600		3.00	3.08	3.00	3.08	3.00	3.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060401	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	3.560000		3.00	10.68	3.00	10.68	3.00	10.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.911600		12.00	22.94	12.00	22.94	12.00	22.94	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.911666		17.00	32.49	17.00	32.49	17.00	32.49	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.062000		47.00	49.90	40.00	42.47	40.00	42.47	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.770000		30.00	53.10	25.00	44.25	25.00	44.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.770000		34.00	60.18	34.00	60.18	34.00	60.18	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.770000		12.00	21.24	12.00	21.24	12.00	21.24	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000170022	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 5 mL	UNIDAD	3.200000		5.00	16.00	5.00	16.00	5.00	16.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	9.500000		9.00	85.50	7.00	66.50	7.00	66.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	9.500000		78.00	741.00	76.00	722.00	76.00	722.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	9.500000		1.00	9.50	1.00	9.50	1.00	9.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200010114	BLOCK DE TAQUIGRAFIA TAMAÑO A5 X 70 HOJAS	UNIDAD	2.784800		1.00	2.78	1.00	2.78	1.00	2.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200010118	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.484000		6.00	26.90	6.00	26.90	6.00	26.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.708200		18.00	84.74	15.00	70.62	15.00	70.62	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030198	CUADERNO CON INDICE EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.700000		12.00	56.40	12.00	56.40	12.00	56.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030201	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.186000		15.00	47.79	15.00	47.79	15.00	47.79	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030426	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO IMPRESO 20 cm X 25 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	7.303000		4.00	29.21	4.00	29.21	4.00	29.21	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050223	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4.	MILLAR	28.000000		3.00	84.00	3.00	84.00	3.00	84.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.682000		1,174.00	13,714.67	1,147.00	13,399.26	1,147.00	13,399.26	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	25.960000		19.00	493.24	19.00	493.24	19.00	493.24	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170024	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.177000		151.00	26.73	147.00	26.02	147.00	26.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.500000		1.00	0.50	1.00	0.50	1.00	0.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000		1.00	0.50	1.00	0.50	1.00	0.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110091	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000		2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110092	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.500000		1.00	0.50	1.00	0.50	1.00	0.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110135	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		1.00	0.50	1.00	0.50	1.00	0.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300140003	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	CIENTO	10.500000		5.00	52.50	5.00	52.50	5.00	52.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.566400		158.00	89.50	154.00	87.23	154.00	87.23	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.368800		1.00	1.37	1.00	1.37	1.00	1.37	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	2.500000		46.00	115.00	46.00	115.00	46.00	115.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	2.500000		1.00	2.50	1.00	2.50	1.00	2.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.840800		138.00	254.02	138.00	254.02	138.00	254.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.528200		40.00	141.12	40.00	141.12	40.00	141.12	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100018	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	UNIDAD	0.039884		19,021.00	758.64	19,019.00	758.56	19,019.00	758.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	2.159400		18.00	38.87	15.00	32.39	15.00	32.39	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500110046	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 454 g	UNIDAD	8.614000		6.00	51.68	6.00	51.68	6.00	51.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140001	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	2.088600		19.00	39.69	9.00	18.80	9.00	18.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140002	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	3.327600		6.00	19.97	6.00	19.97	6.00	19.97	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140003	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.404200		16.00	22.46	16.00	22.46	16.00	22.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm) APROX.	UNIDAD	5.038600		22.00	110.85	22.00	110.85	22.00	110.85	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	4.920600		12.00	59.04	12.00	59.04	12.00	59.04	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000050117	PEGAMENTO PARA PVC X 118 mL AZUL	UNIDAD	11.800000		6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400040014	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	3.900000		242.00	943.80	242.00	943.80	242.00	943.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	3.800000		263.00	999.40	255.00	969.00	255.00	969.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	255.000000		13.00	3,315.00	12.00	3,060.00	12.00	3,060.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061376	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307K NEGRO	UNIDAD	320.000000		20.00	6,400.00	18.00	5,760.00	18.00	5,760.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061403	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO	UNIDAD	103.332500		20.00	2,066.66	20.00	2,066.66	20.00	2,066.66	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062218	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01606 NEGRO	UNIDAD	396.893000		22.00	8,731.64	22.00	8,731.64	22.00	8,731.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	UNIDAD	328.405667		16.00	5,254.50	16.00	5,254.50	16.00	5,254.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400090150	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA DE TARJETAS DE PVC	UNIDAD	165.100000		1.00	165.10	1.00	165.10	1.00	165.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400090162	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S015337	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500121003	RECIPIENTE DE TONER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. WT-860	UNIDAD	60.817200		1.00	60.82	1.00	60.82	1.00	60.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	17.900000		14.00	250.60	14.00	250.60	14.00	250.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200080001	CELECOXIB 200 mg TAB	UNIDAD	0.380000		205.00	77.90	205.00	77.90	205.00	77.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.070000		100.00	7.00	100.00	7.00	100.00	7.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200470003	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.540000		14.00	7.56	14.00	7.56	14.00	7.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200470004	DICLOFENACO 50 mg TAB	UNIDAD	0.130000		200.00	26.00	200.00	26.00	200.00	26.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200470009	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 60 g	UNIDAD	44.200000		4.00	176.80	4.00	176.80	4.00	176.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580300030016	LEVOCETIRIZINA 5 mg TAB	UNIDAD	0.710000		200.00	142.00	200.00	142.00	200.00	142.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581500070008	FURAZOLIDONA 100 mg TAB	UNIDAD	0.150000		89.00	13.35	89.00	13.35	89.00	13.35	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800750003	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	UNIDAD	0.120000		30.00	3.60	30.00	3.60	30.00	3.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585701240003	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO + PARACETAMOL 10 mg + 500 mg TAB	UNIDAD	0.870000		150.00	130.50	150.00	130.50	150.00	130.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	587100030001	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	1.800000		5.00	9.00	5.00	9.00	5.00	9.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	587100070009	PREDNISONA 20 mg TAB	UNIDAD	0.170000		37.00	6.29	37.00	6.29	37.00	6.29	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700070011	ALGODÓN HIDRÓFILO X 100 g	UNIDAD	4.550000		21.00	95.55	21.00	95.55	21.00	95.55	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700270362	GASA FRACCIONADA ESTÉRIL 7.5 cm X 7.5 cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI	UNIDAD	0.680000		25.00	17.00	25.00	17.00	25.00	17.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.097000		3,000.00	291.00	3,000.00	291.00	3,000.00	291.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700670035	VENDA ELASTICA ADHESIVA 4 in X 5 yd	UNIDAD	22.100000		5.00	110.50	5.00	110.50	5.00	110.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700670072	VENDA ELASTICA ADHESIVA 6 in X 5 yd	UNIDAD	59.950000		1.00	59.95	1.00	59.95	1.00	59.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100041089	TAPA IMPRESA DE CARTULINA FOLCOTE 305 g X 24 cm X 31.5 cm	UNIDAD	0.350000		4,315.00	1,510.25	4,315.00	1,510.25	4,315.00	1,510.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100041090	CONTRATAPA IMPRESA DE CARTULINA FOLCOTE 305 g X 26 cm X 31.5 cm	UNIDAD	0.420000		3,547.00	1,489.74	3,547.00	1,489.74	3,547.00	1,489.74	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010012	DIARIO GESTION	UNIDAD	1.900000		1,040.00	1,976.00	1,040.00	1,976.00	1,040.00	1,976.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010016	DIARIO CORREO	UNIDAD	0.700000		365.00	255.50	365.00	255.50	365.00	255.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010020	DIARIO PERU 21	UNIDAD	1.000000		365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010030	DIARIO EL COMERCIO (DOMINGO)	UNIDAD	3.400000		104.00	353.60	104.00	353.60	104.00	353.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010031	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	UNIDAD	2.400000		104.00	249.60	104.00	249.60	104.00	249.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010032	DIARIO EXPRESO (DOMINGO)	UNIDAD	1.400000		52.00	72.80	52.00	72.80	52.00	72.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010036	DIARIO OJO (DOMINGO)	UNIDAD	0.700000		52.00	36.40	52.00	36.40	52.00	36.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010058	DIARIO EL COMERCIO (SABADO)	UNIDAD	2.900000		106.00	307.40	106.00	307.40	106.00	307.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010070	DIARIO EXPRESO (LUNES A SABADO)	UNIDAD	1.400000		313.00	438.20	313.00	438.20	313.00	438.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010170	DIARIO LA REPUBLICA (SABADO)	UNIDAD	1.400000		106.00	148.40	106.00	148.40	106.00	148.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010182	DIARIO EXITOSA	UNIDAD	1.000000		365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010187	DIARIO LA REPUBLICA (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	1.400000		260.00	364.00	260.00	364.00	260.00	364.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010479	DIARIO OJO (SÁBADO)	UNIDAD	0.500000		53.00	26.50	53.00	26.50	53.00	26.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010507	DIARIO EL TROME (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	0.500000		260.00	130.00	260.00	130.00	260.00	130.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010508	DIARIO OJO (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	0.500000		260.00	130.00	260.00	130.00	260.00	130.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010510	DIARIO EL COMERCIO (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	1.900000		406.00	771.40	406.00	771.40	406.00	771.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010516	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	UNIDAD	1.900000		365.00	693.50	365.00	693.50	365.00	693.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000010525	DIARIO EL TROME (SABADO Y DOMINGO)	UNIDAD	0.700000		105.00	73.50	105.00	73.50	105.00	73.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000020046	REVISTA CARETAS	UNIDAD	13.500000		52.00	702.00	52.00	702.00	52.00	702.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000020075	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GACETA JURIDICA	UNIDAD	1,600.000000		1.00	1,600.00	1.00	1,600.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000020134	REVISTA COSAS	UNIDAD	18.500000		52.00	962.00	52.00	962.00	52.00	962.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000020249	REVISTA SEMANA ECONOMICA	UNIDAD	30.000000		52.00	1,560.00	52.00	1,560.00	52.00	1,560.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000020250	REVISTA AMERICA ECONOMICA	UNIDAD	24.000000		12.00	288.00	12.00	288.00	12.00	288.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000020406	REVISTA HILDEBRANT EN SUS TRECE	UNIDAD	5.000000		208.00	1,040.00	208.00	1,040.00	208.00	1,040.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000020576	REVISTA GESTION	UNIDAD	5.000000		12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	710600100195	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO A4	EMP X 50	6.903000		12.00	82.84	12.00	82.84	12.00	82.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	495700290004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	PAR	2.500000		4,800.00	12,000.00	4,800.00	12,000.00	4,800.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 1 1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	118,192.00	0.00	115,792.00	0.00	202,691.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	39,608.00	0.00	42,008.00	0.00	128,608.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	204,580.00	0.00	204,580.00	0.00	313,080.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 99	901000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 2. 1 1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	288,000.00	0.00	288,000.00	0.00	288,000.00	0.00	288,000.00
1-00	S	2.3. 2 2. 1 2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	61,200.00	0.00	61,200.00	0.00	61,200.00	0.00	61,200.00
1-00	S	2.3. 2 2. 2 1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	122,475.00	0.00	122,475.00	0.00	122,475.00	0.00	122,475.00
1-00	S	2.3. 2 2. 2 2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	28,500.00	0.00	28,500.00	0.00	28,500.00	0.00	28,500.00
1-00	S	2.3. 2 2. 2 3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	48,000.00
1-00	S	2.3. 2 2. 2 3	870500030020	SERVICIO DE LINEA DEDICADA	SERVICIO	1.000000		0.00	15,750.00	0.00	15,750.00	0.00	15,750.00	0.00	15,750.00
1-00	S	2.3. 2 2. 3 1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	115,620.00	0.00	114,620.00	0.00	114,620.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 2. 3 99	870500020004	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	SERVICIO	1.000000		0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00
1-00	S	2.3. 2 2. 5 1	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	1.000000		0.00	244,926.00	0.00	244,926.00	0.00	244,926.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 3. 1 1	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	294,000.00	0.00	294,000.00	0.00	294,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 3. 1 2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	664,246.00	0.00	664,246.00	0.00	664,246.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 4. 2 1	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	601000010057	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	3,775.00	0.00	3,775.00	0.00	2,097.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	602000010099	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SCANNER	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	602000010104	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	SERVICIO	1.000000		0.00	1,750.00	0.00	1,750.00	0.00	1,750.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	602000010176	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SWITCH PARA RED	SERVICIO	1.000000		0.00	6,088.00	0.00	36,088.00	0.00	6,088.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	602000010252	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE UNIDAD DE ALMACENAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	602000010254	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SEGURIDAD INFORMATICA PERIMETRAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	603000480029	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS AUDIOVISUALES	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	603000480124	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL	SERVICIO	1.000000		0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	1.000000		0.00	35,625.00	0.00	5,625.00	0.00	37,153.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	605500010044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	SERVICIO	1.000000		0.00	12,803.00	0.00	12,803.00	0.00	12,803.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	605600040008	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO	1.000000		0.00	4,145.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	606000010021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE SISTEMA DE SEGURIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 3	941000010010	ALQUILER DE MESAS Y SILLAS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 4	940100060008	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 99	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	179,370.00	0.00	115,324.00	0.00	179,370.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 99	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	165,474.00	0.00	229,520.00	0.00	165,474.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.1 2	860500020003	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	4,800.00	0.00	4,800.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.2 1	130100070002	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	138,000.00	0.00	138,000.00	0.00	138,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 2	850500040003	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050009	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO	1.000000		0.00	612.00	0.00	612.00	0.00	612.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.4	850100050003	SEGUROS PERSONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	36,367.00	0.00	36,367.00	0.00	36,367.00	0.00	25,000.00
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	SERVICIO	1.000000		0.00	97,954.00	0.00	97,954.00	0.00	94,954.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	38,400.00	0.00	38,400.00	0.00	38,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.3	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,708.00	0.00	2,708.00	0.00	2,708.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.3	170100030706	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO PARA PLATAFORMA DE ALMACENAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.3	170100031266	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA SOPORTE DE FIRMA DIGITAL	SERVICIO	1.000000		0.00	20,400.00	0.00	20,400.00	0.00	20,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.3	602000010256	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE EQUIPOS DE CENTRO DE CÓMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	19,481.00	0.00	19,481.00	0.00	19,481.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.99	170100010010	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	SERVICIO	1.000000		0.00	99,000.00	0.00	99,000.00	0.00	99,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.99	170100030047	SERVICIO DE APOYO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	96,750.00	0.00	96,750.00	0.00	96,750.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.99	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.99	170100030346	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN REDES	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.99	170100030556	SERVICIO DE DESARROLLO DE MEJORAS DE LOS MODULOS DE SISTEMAS DE INFORMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.99	170100030580	SERVICIO CONTROL DE CALIDAD SOFTWARE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	99,000.00	0.00	99,000.00	0.00	99,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.99	170100031267	SERVICIO DE INTERMEDIACIÓN ELECTRÓNICA - NOTIFICACIÓN ELECTRÓNICA	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.99	170100040091	RENOVACIÓN DE SOPORTE DE SWITCHES CORE	SERVICIO	1.000000		0.00	33,100.00	0.00	33,100.00	0.00	33,100.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.5.2	080500030004	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO	1.000000		0.00	211,788.00	0.00	212,888.00	0.00	212,888.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	070500010132	SERVICIO DE ANÁLISIS CLÍNICO DE TAMIZAJE AMPLIADO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	070500030007	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERÍA	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	070500031079	SERVICIO ENFERMERÍA PROFESIONAL EN SALUD OCUPACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	74,499.90	0.00	74,499.90	0.00	74,499.90	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100380454	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL	SERVICIO	1.000000	0.00	4,107.00	0.00	4,107.00	0.00	4,107.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100380491	SERVICIO DE DESARROLLO ESTRATEGICO COMUNICACIONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	28,500.00	0.00	28,500.00	0.00	28,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100382397	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	16,000.00	0.00	16,000.00	0.00	16,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100383635	SERVICIO DE DISEÑO DE CONCEPTO CREATIVO Y LÍNEA GRÁFICA	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100385433	SERVICIO DE APOYO PARA LA EMISION DE INFORMES, REVISION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES JUDICIALES Y ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100385571	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.000000	0.00	8,000.00	0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100385613	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000	0.00	9,000.00	0.00	100,800.00	0.00	108,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100387537	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS LEGALES	SERVICIO	1.000000	0.00	66,000.00	0.00	66,000.00	0.00	66,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100387787	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE GESTIÓN PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.000000	0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100430096	SERVICIO DE MAPEO DE ACTORES QUE INCIDEN EN POLÍTICA DE EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA	SERVICIO	1.000000	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100430305	SERVICIO DE MAPEO SITUACIONAL Y RELACIONAMIENTO CON ORGANIZACIONES ESTUDIANTILES	SERVICIO	1.000000	0.00	12,600.00	0.00	12,600.00	0.00	12,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	151500030014	SERVICIO DE REDACCION DE NOTAS DE PRENSA	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	170100020170	SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DE DESCARGA ELECTRONICA DE IMÁGENES DE ALTA CALIDAD MEDIANTE APLICATIVO WEB	SERVICIO	1.000000	0.00	19,320.00	0.00	19,320.00	0.00	19,320.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	170100020218	SUSCRIPCIÓN ANUAL A BASE DE DATOS BIBLIOGRÁFICA SOBRE PRODUCCIÓN Y PUBLICACIONES CIENTÍFICAS	SERVICIO	1.000000	0.00	205,867.00	0.00	205,867.00	0.00	205,867.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	170100040092	RENOVACIÓN DE SOPORTE DE EQUIPAMIENTO UPS	SERVICIO	1.000000	0.00	2,478.00	0.00	2,478.00	0.00	2,478.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	218,000.00	0.00	218,000.00	0.00	218,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100010170	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	39,700.00	0.00	39,700.00	0.00	58,900.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100010363	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE SERVICIO DE TERCEROS Y CONSULTORÍAS	SERVICIO	1.000000	0.00	41,000.00	0.00	41,000.00	0.00	41,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	44,100.00	0.00	44,100.00	0.00	44,100.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100040076	SERVICIO DE MONITOREO INTEGRAL DE MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	501500030084	SERVICIO DE DISEÑO DE PIEZAS GRAFICAS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	501500030104	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE PIEZAS GRAFICAS	SERVICIO	1.000000	0.00	4,580.10	0.00	4,580.10	0.00	4,580.10	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.13 5	070100250064	ASESORÍA LEGAL A FUNCIONARIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.13 9	210100020003	SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA EN GENERAL	SERVICIO	1.000000	0.00	83,000.00	0.00	83,000.00	0.00	83,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.14 5	070100250064	ASESORÍA LEGAL A FUNCIONARIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010003	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN ADMINISTRACION	SERVICIO	1.000000	0.00	8,688,922.00	0.00	8,688,922.00	0.00	8,688,922.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010007	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN GESTION INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	965,740.00	0.00	965,740.00	0.00	965,740.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010012	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.000000	0.00	391,356.00	0.00	391,356.00	0.00	391,356.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010013	ANALISTA EN PLANIFICACION	SERVICIO	1.000000	0.00	190,565.00	0.00	190,565.00	0.00	190,565.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010018	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN PROGRAMACION	SERVICIO	1.000000	0.00	103,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010034	CONTRATACION DE ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000	0.00	344,640.00	0.00	344,640.00	0.00	344,640.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010036	CONTRATACION DE PROFESIONAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	1,848,822.03	0.00	1,848,822.04	0.00	1,848,822.04	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010052	ANALISTA EN ADMINISTRACION	SERVICIO	1.000000	0.00	193,396.52	0.00	193,396.52	0.00	193,396.52	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010054	CONTRATACION DE COORDINADOR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	648,960.00	0.00	648,960.00	0.00	648,960.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010055	CONTRATACION DE COORDINADOR DE AREA DE SEGURIDAD	SERVICIO	1.000000	0.00	101,733.12	0.00	101,733.12	0.00	101,733.12	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010058	CONTRATACION DE SECRETARIO GENERAL	SERVICIO	1.000000	0.00	187,200.00	0.00	187,200.00	0.00	187,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010076	CONTRATACION DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	1,084,095.00	0.00	1,084,095.00	0.00	1,084,095.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010127	CONTRATACIÓN DE JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	SERVICIO	1.000000	0.00	155,400.00	0.00	155,400.00	0.00	155,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100010152	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL DIRECTOR DE LA OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO SECTORIAL	SERVICIO	1.000000	0.00	329,400.00	0.00	329,400.00	0.00	329,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100020011	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN DESARROLLO DE SISTEMAS	SERVICIO	1.000000	0.00	1,460,412.44	0.00	1,460,412.44	0.00	1,460,412.44	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100020071	CONTRATACION DE INGENIERO DE SISTEMAS	SERVICIO	1.000000	0.00	174,000.00	0.00	174,000.00	0.00	174,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	8. 1 1	080100030005	CONTRATACION DE ASISTENTE EN COMUNICACIÓN	SERVICIO	1.000000	0.00	280,181.76	0.00	280,181.76	0.00	280,181.76	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100040012	CONTRATACION DE PROFESIONAL COMO ANALISTA JURIDICO	SERVICIO	1.000000		0.00	63,430.68	0.00	63,430.68	0.00	63,430.68	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100070014	CONTRATACION DE COORDINADOR DEL AREA DE PRENSA	SERVICIO	1.000000		0.00	103,008.00	0.00	103,008.00	0.00	103,008.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100070031	CONTRATACIÓN DE DIRECTOR DE LA OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	174,000.00	0.00	174,000.00	0.00	174,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100070033	CONTRATACIÓN DE PROFESIONLA ANALISTA DE COMUNICACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	87,556.80	0.00	87,556.80	0.00	87,556.80	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100347	CONTRATACIÓN DE ESPECIALISTA EN ANÁLISIS, MONITOREO Y GESTIÓN DE CONFLICTOS SOCIOAMBIENTALES	SERVICIO	1.000000		0.00	182,217.00	0.00	182,217.00	0.00	182,217.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100387	CONTRATACION DE ESPECIALISTA PARA COORDINACIÓN EN TEMAS DE COMUNICACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	SERVICIO	1.000000		0.00	150,814.32	0.00	150,814.32	0.00	150,814.32	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100429	CONTRATACION DE ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	664,122.00	0.00	664,122.00	0.00	664,122.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100430	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	6,266,969.48	0.00	6,013,001.48	0.00	6,013,001.48	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100508	CONTRATACION DE ANALISTA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,204,255.32	0.00	1,204,255.32	0.00	1,204,255.32	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100523	CONTRATACIÓN DE PROCURADOR PÚBLICO	SERVICIO	1.000000		0.00	168,000.00	0.00	168,000.00	0.00	168,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100526	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL ESPECIALISTA EN ADMINISTRACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	123,312.00	0.00	123,312.00	0.00	123,312.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100593	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL EN PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	155,400.00	0.00	155,400.00	0.00	155,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100680	CONTRATACIÓN DE ESPECIALISTA SENIOR EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	297,312.00	0.00	297,312.00	0.00	297,312.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100682	CONTRATACION DE ANALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	335,007.00	0.00	335,007.00	0.00	335,007.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100683	CONTRATACIÓN DE ANALISTA EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	181,460.00	0.00	181,460.00	0.00	182,460.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100687	CONTRATACIÓN DE ANALISTA DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	128,760.00	0.00	128,760.00	0.00	128,760.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100693	CONTRATACIÓN DE ANALISTA EN GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	139,242.60	0.00	139,242.60	0.00	139,242.60	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100774	CONTRATACIÓN DE ESPECIALISTA DE SUPERVISIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	5,182,786.28	0.00	5,182,786.28	0.00	5,182,786.28	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100777	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	356,520.48	0.00	356,520.48	0.00	356,520.48	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500020091	CONTRATACION DE AUXILIAR DE PATRIMONIO	SERVICIO	1.000000		0.00	33,753.00	0.00	33,753.00	0.00	33,753.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500020102	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	41,199.00	0.00	41,199.00	0.00	41,199.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500020114	CONTRATACION DE CHOFER	SERVICIO	1.000000		0.00	126,576.00	0.00	126,576.00	0.00	126,576.00	0.00	126,576.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500020148	CONTRATACION DE TECNICO EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	64,235.00	0.00	64,352.00	0.00	64,352.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050030	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN SECRETARIA	SERVICIO	1.000000		0.00	74,960.00	0.00	74,960.00	0.00	74,960.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050059	CONTRATACION DE PERSONAL EN SECRETARIA EJECUTIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	267,968.52	0.00	267,968.52	0.00	267,968.52	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050061	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN ALMACEN	SERVICIO	1.000000		0.00	33,753.00	0.00	33,753.00	0.00	33,753.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050066	CONTRATACION DE TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	505,709.56	0.00	505,709.56	0.00	505,709.56	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050178	CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN	SERVICIO	1.000000		0.00	70,045.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	940,123.00	0.00	887,616.00	0.00	887,793.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	210,600.00	0.00	200,400.00	0.00	200,400.00	0.00	1,800.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	127,500.00	0.00	127,500.00	0.00	129,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,416,123.00	0.00	1,416,123.00	0.00	1,416,123.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100382294	SERVICIO DE ANALISIS DE DATA E INFORMACION FINANCIERA	SERVICIO	1.000000		0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100382397	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	405,800.00	0.00	405,800.00	0.00	446,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100382480	SERVICIO DE REGISTRO Y ANALISIS DE INFORMACION ESTADISTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100382652	SERVICIO DE ANALISIS DE CONVENIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	84,000.00	0.00	84,000.00	0.00	84,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100383849	SERVICIO DE RECOLECCION, PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE INFORMACION EN TEMAS DE EDUCACION	SERVICIO	1.000000		0.00	324,000.00	0.00	324,000.00	0.00	324,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100385082	SERVICIO DE REVISION DOCUMENTARIA DE LAS CONDICIONES BASICAS DE CALIDAD DEL EXPEDIENTE DE SOLICITUD DE LICENCIAMIENTO INSTITUCIONAL DE UNIVERSIDADES	SERVICIO	1.000000		0.00	155,500.00	0.00	155,500.00	0.00	155,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100387239	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANÁLISIS NORMATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	342,000.00	0.00	342,000.00	0.00	342,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100387537	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS LEGALES	SERVICIO	1.000000		0.00	198,000.00	0.00	198,000.00	0.00	198,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100388237	SERVICIO DE EVALUACIÓN DOCUMENTARIA DE CONDICIONES BÁSICAS DE CALIDAD DEL EXPEDIENTE DE SOLICITUD DE LICENCIAMIENTO DE PROGRAMA ACADÉMICO	SERVICIO	1.000000		0.00	192,000.00	0.00	288,000.00	0.00	389,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100388239	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y DISEÑO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN DE CONDICIONES BÁSICAS DE CALIDAD PARA EL PROCESO DE LICENCIAMIENTO DE PROGRAMA ACADÉMICO	SERVICIO	1.000000		0.00	180,000.00	0.00	252,000.00	0.00	252,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100388503	SERVICIO DE ATENCIÓN DE CONSULTAS SOBRE RECURSOS DE RECONSIDERACIÓN Y APELACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	180,000.00	0.00	180,000.00	0.00	180,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100388571	SERVICIO DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES DERIVADOS DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DE LICENCIAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	329,838.00	0.00	329,838.00	0.00	329,838.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100433093	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA PARA SOLICITUDES DE MODIFICACIÓN DE LICENCIA INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	624,000.00	0.00	456,000.00	0.00	288,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100433096	SERVICIO DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES DERIVADOS DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DE RENOVACIÓN DE LICENCIAMIENTO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	240,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100433097	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE LA IMPLEMENTACIÓN DE LOS REQUERIMIENTOS Y RECOMENDACIONES DE LAS UNIVERSIDADES LICENCIADAS	SERVICIO	1.000000		0.00	204,000.00	0.00	204,000.00	0.00	204,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100433098	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE RECTIFICACIONES Y/O ENMIENDAS	SERVICIO	1.000000		0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	475,200.00	0.00	475,200.00	0.00	634,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010122	SERVICIO DE APOYO EN ELABORACION DE INFORME	SERVICIO	1.000000		0.00	327,600.00	0.00	327,600.00	0.00	327,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010221	SERVICIO DE APOYO EN ORGANIZACION Y DESCRIPCION DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	48,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.2.2.3.2.1	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.708200		0.00	0.00	7.00	32.96	7.00	32.96	0.00	0.00
2-09	B	2.2.2.3.2.2	767500121003	RECIPIENTE DE TONER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. WT-860	UNIDAD	60.817200		0.00	0.00	1.00	60.82	1.00	60.82	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600010081	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000		0.00	0.00	600.00	30,000.00	600.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.233200		0.00	0.00	6.00	19.40	6.00	19.40	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.634400		0.00	0.00	8.00	29.08	8.00	29.08	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600070038	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	8.543200		0.00	0.00	3.00	25.63	3.00	25.63	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.440000		0.00	0.00	5.00	47.20	5.00	47.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.279660		0.00	0.00	10.00	2.80	10.00	2.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.424800		0.00	0.00	10.00	4.25	10.00	4.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.050185		0.00	0.00	5.00	5.25	5.00	5.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147600		0.00	0.00	5.00	10.74	5.00	10.74	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.147600		0.00	0.00	3.00	6.44	3.00	6.44	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.852571		0.00	0.00	9.00	16.67	9.00	16.67	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.295000		0.00	0.00	12.00	3.54	12.00	3.54	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.062000		0.00	0.00	5.00	5.31	5.00	5.31	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	9.500000		0.00	0.00	1.00	9.50	1.00	9.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	9.500000		0.00	0.00	5.00	47.50	5.00	47.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.682000		0.00	0.00	9.00	105.14	9.00	105.14	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	25.960000		0.00	0.00	4.00	103.84	4.00	103.84	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170024	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.177000		0.00	0.00	10.00	1.77	10.00	1.77	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.566400		0.00	0.00	11.00	6.23	11.00	6.23	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500110046	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 454 g	UNIDAD	8.614000		0.00	0.00	5.00	43.07	5.00	43.07	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	3.800000		0.00	0.00	15.00	57.00	15.00	57.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061376	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307K NEGRO	UNIDAD	320.000000		0.00	0.00	1.00	320.00	1.00	320.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	17.900000		0.00	0.00	2.00	35.80	2.00	35.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 99.1 3	475100019306	CARNÉ UNIVERSITARIO	UNIDAD	5.820000		423,845.00	2,466,777.90	709,543.00	4,129,540.26	709,543.00	4,129,540.26	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2 1.2 1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	952,000.00	0.00	952,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 1.2 1	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	625,000.00	0.00	625,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 1.2 2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	1,184,000.00	0.00	1,184,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 2.3 1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 5.1 99	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	334,995.00	0.00	334,995.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.5 1	080500030004	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.5 2	080500030004	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO	1.000000		0.00	209,774.00	0.00	209,774.00	0.00	209,774.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.5 8	850100050014	SERVICIO DE SEGURO DE ASISTENCIA MEDICA Y ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS PRACTICANTES	SERVICIO	1.000000		0.00	28,080.00	0.00	28,080.00	0.00	28,080.00	0.00	14,040.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	070500030007	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	43,000.00	0.00	43,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100380491	SERVICIO DE DESARROLLO ESTRATEGICO COMUNICACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	39,206.10	0.00	39,206.10	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100381505	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	162,000.00	0.00	162,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100381837	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	32,500.00	0.00	26,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100382008	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ESTRATEGIA DE COMUNICACIÓN EN REDES SOCIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	28,500.00	0.00	28,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100383635	SERVICIO DE DISEÑO DE CONCEPTO CREATIVO Y LÍNEA GRÁFICA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100384071	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	46,500.00	0.00	46,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100384205	SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIA DE PRENSA Y RELACIONES PUBLICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100384851	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES LEGALES Y PROYECTOS DE RESOLUCIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100385434	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN AUDIOVISUAL Y GENERACIÓN DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100385571	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	56,000.00	0.00	56,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	071100387239	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANÁLISIS NORMATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100388366	SERVICIO DE ANÁLISIS Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN RELACIONADA A LA CONFLICTIVIDAD SOCIAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	30,600.00	0.00	30,600.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100389790	SERVICIO PARA ELABORACIÓN DE REPORTE SOBRE CONFLICTIVIDAD SOCIAL VINCULADO AL ÁMBITO UNIVERSITARIO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	30,600.00	0.00	30,600.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100431134	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA PRODUCCIÓN DE ACTIVIDADES DE CONTENIDO COMUNICACIONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	111000010013	SERVICIO DE ARQUITECTURA EN GENERAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	55,800.00	0.00	55,800.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	151500030014	SERVICIO DE REDACCION DE NOTAS DE PRENSA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	151500030026	SERVICIO DE ASISTENCIA DE PRENSA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	210100010101	SERVICIO DE SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	46,500.00	0.00	46,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	210100010122	SERVICIO DE APOYO EN ELABORACION DE INFORME	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	30,600.00	0.00	30,600.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	210100010208	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	210100010793	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	76,000.00	0.00	76,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	501500030084	SERVICIO DE DISEÑO DE PIEZAS GRAFICAS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	501500030104	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE PIEZAS GRAFICAS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	46,419.90	0.00	46,419.90	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	701000020175	SERVICIO DE PRODUCCIÓN Y EDICIÓN DE MATERIAL AUDIOVISUAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	8. 1 6	210100040193	SERVICIO DE ENTREGA DE VALE POR CONSUMO DE ALIMENTACION	SERVICIO	1.000000	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	9. 1 1	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	3,705,054.00	0.00	3,705,054.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	9. 1 1	071100382294	SERVICIO DE ANALISIS DE DATA E INFORMACION FINANCIERA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	96,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	9. 1 1	071100387239	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANÁLISIS NORMATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	50,031.00	0.00	50,031.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	9. 1 1	071100387537	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS LEGALES	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	96,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNEDU - SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001596

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100388237	SERVICIO DE EVALUACIÓN DOCUMENTARIA DE CONDICIONES BÁSICAS DE CALIDAD DEL EXPEDIENTE DE SOLICITUD DE LICENCIAMIENTO DE PROGRAMA ACADÉMICO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	531,960.00	0.00	333,969.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100388239	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y DISEÑO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN DE CONDICIONES BÁSICAS DE CALIDAD PARA EL PROCESO DE LICENCIAMIENTO DE PROGRAMA ACADÉMICO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	120,000.00	0.00	120,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100388503	SERVICIO DE ATENCIÓN DE CONSULTAS SOBRE RECURSOS DE RECONSIDERACIÓN Y APELACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	84,000.00	0.00	84,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100388571	SERVICIO DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES DERIVADOS DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DE LICENCIAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	168,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100433093	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA PARA SOLICITUDES DE MODIFICACIÓN DE LICENCIA INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	179,801.00	0.00	179,801.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100433096	SERVICIO DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES DERIVADOS DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DE RENOVACIÓN DE LICENCIAMIENTO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	94,204.00	0.00	94,204.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100433098	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE RECTIFICACIONES Y/O ENMIENDAS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	216,000.00	0.00	108,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	210,009.00	0.00	156,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	210100040076	SERVICIO DE MONITOREO INTEGRAL DE MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000	O	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								49,449,299.27		60,132,343.12		60,749,569.12		738,554.07	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad